SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 19/2021 – ILA, DE 18 DE JUNHO DE 2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE DE

MINISTRANTES DE INGLÊS PARA ATUAÇÃO NO ENSINO REMOTO DO

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (CELE) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO GRANDE, CELE 2021.

ATA 3: PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DIDÁTICA – INGLÊS LÍNGUA

ESTRANGEIRA/ADICIONAL

Aos vinte e nove dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, em sala de webconferência, a

partir das 14h10m, realizou-se a prova didática de Inglês Língua Estrangeira/Adicional do

Processo Seletivo simplificado on-line para o banco de ministrantes do CELE – Centro de

Ensino de Línguas Estrangeiras. Abaixo, seguem as notas das provas didáticas por ordem de

inscrição.

Candidatos(as) para vaga de Ministrante de

Inglês Língua Estrangeira/Adicional

Candidato/a Nota

1. CPF 021.299.330-50 87

2. CPF 169.347.677-05 AUSENTE

3. CPF 035.002.600-98 50

4. CPF 033.762.520-41 88

Rio Grande, 30 de junho de 2021.

     _______________________________         ___________________________________

        Profª. Elisabete Andrade Longaray                    Prof. Volnei J. B. Vasconcelos

    Docente de Inglês do ILA   Coordenador da área de Inglês do CELE